perium. num. 41. ver. postremo. ff. de iurisd. omnium iudic. & Alc. in cap. quod sedem. num. 30. de officio eius. & in l. im-

perium. num. 41. ver. postremo. ff. de iurisd. omnium iudic. & Alc. in cap. quod sedem. num. 30. de officio eius. & in l. im-

perium. num. 41. ver. postremo. ff. de iurisd. omnium iudic. & Alc. in cap. quod sedem. num. 30. de officio eius. & in l. im-

perium. num. 41. ver. postremo. ff. de iurisd. omnium iudic. & Alc. in cap. quod sedem. num. 30. de officio eius. & in l. im-

perium. num. 41. ver. postremo. ff. de iurisd. omnium iudic. & Alc. in cap. quod sedem. num. 30. de officio eius. & in l. im-

perium. num. 41. ver. postremo. ff. de iurisd. omnium iudic. & Alc. in cap. quod sedem. num. 30. de officio eius. & in l. im-

perium. num. 41. ver. postremo. ff. de iurisd. omnium iudic. & Alc. in cap. quod sedem. num. 30. de officio eius. & in l. im-

dom. distinguit tres alios casus.  
Quorum primus est, quando iurisdictione coheret persona. Hoc casu iurisdictione non transit in emptorem, atque ita non censemur vendita. Ita scriptis praecitato in loco Bar. quem fecuti sunt Rom. in l.3. in prin. n.9. de acquir. poss. Barb. in c. Rodulph. n.82. de rescr.

44 Et huius sententia ea est ratio, quia iura personalia coherent (at dici solet) oibis ipsius personae, & ob id non possunt in alium transferri. I. vt pometum. ff. de servitu. l. pater. ff. de fetu. leg. & l.1. §. si haeres ff. ad Trebel. Et confert quod docuit Bal. in l. a procuratore. C. manda. cum dixit, quod si vasallus vendit fundum, in quo solebat habere dominum, in qua habitabant exatores sui ad colligendum pedagium, vel fundum, in quo erant ere- & forae ad suspendendum delinquentes, eo fundo vedi- to, non continetur iurisdictione, seu facultas illa exigendae pedagium, & merum illud imperium, cu[m] si non fundo, sed persona adhaerent. Hic casus non habet locum, 45 quando quantitas ipsius pretij significaret venditorum hunc voluisse vendere etiam iurisdictionem. Ita declarat Barb. in d.c. Rodulphus. n.38. vers. posset etiam, &c. & infra repetam.

46 Quando vero iurisdictione coheret loco, & ita secundus est casus secundum Bartol. tunc sub venditione Castrum continetur etiam iurisdictione. Ita Bar. in d.l. inter eos. Et illum fecuti sunt Barb. in d.c. Rodulph. num. 82. Vallaclus in l. Imperium. num. 55. ff. de iurisdictione omnium iudicium. congesti à Didaco lib. præc. q. cap. 1. num. 10. dum relata hac Bartoli traditione, proposuit conclusionem, quod concessio Castrum, censetur concessa iurisdictione ei coherens, & loquitur absolute Didac. siue facta sit concessio à principe, siue à priuato. Et his accedit Rom. in l.3. in princip. n.9. vers. 2. casu. de acquir. poss. Et sententiam hanc egregie satis probat l. testator. §. 1. de leg. 1.